

Հաստատում եմ
Վանաձորի թիվ 7 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ

տնօրեն

«18» հունիս

Ն.Բադալյան

2019 թ.

«Վանաձորի համայնքի թիվ 7 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ
2019թ.-ի գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատուն «Վանաձոր համայնքի թիվ 7 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ

Ծրագիրը Նախադրյալային կրթություն

Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր

Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե և ծնողական գումարները

CPV ծածկագիր ը	Գնման առարկան	Դափնա միավոր ը	Քանակը	Միավոր ի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացա կարգը)
	1	2	3		4	5
	Ապրանքներ					*
	1.Կենցաղային և հանրային սննդի կյուրթեր					
	Հիմնական սննդամթերք/ծնողական գումարներից/					
3221122	Դդմիկ	կգ	30	180	5400	ԳՀ
3221410	Կաղամբ 1	կգ	200	180	36000	ԳՀ
3221410	Կաղամբ 2	կգ	400	200	80000	ԳՀ
3212100	Կարտոֆիլ 1	կգ	20	220	4400	ԳՀ
3212100	Կարտոֆիլ 2	կգ	1430	450	643500	ԳՀ
3221111	Սոխ գլուխ	կգ	150	300	45000	ԳՀ
3221110	Գազար 1	կգ	50	400	20000	ԳՀ
3221110	Գազար 2	կգ	100	250	25000	ԳՀ
3221124	Վարունգ 1	կգ	30	400	12000	ԳՀ
3221124	Վարունգ 2	կգ	50	250	12500	ԳՀ
15331167	Խառը կանաչի	կապ	50	200	10000	ԳՀ
3221100	Բազուկ 1	կգ	50	350	17500	ԳՀ
3221100	Բազուկ 2	կգ	100	250	25000	ԳՀ
3221121	Լոլիկ 1	կգ	20	800	16000	ԳՀ
3221121	Լոլիկ 2	կգ	50	250	12500	ԳՀ
15111200	Տավարի միս 1-ին կարգի	կգ	100	4500	450000	ԳՀ
15111120	Տավարի միս 2-րդ կարգի	կգ	100	4300	430000	ԳՀ
15112160	Հավի կրծքամիս 1-ին կարգի	կգ	60	2300	138000	ԳՀ
15112150	Հավի միս 2-րդ կարգի	կգ	80	1550	124000	ԳՀ
3142510	Զուլ	հատ	1700	70	119000	ԳՀ
3222331	Միրան	կգ	30	350	10500	ԳՀ
3222332	Դեղձ	կգ	20	400	8000	ԳՀ
3222128	Խնձոր 1	կգ	50	400	20000	ԳՀ
3222128	Խնձոր 2	կգ	150	400	60000	ԳՀ
15332192	Մանդարին	կգ	40	450	18000	ԳՀ
15332160	Բանան	կգ	40	600	24000	ԳՀ
15512000	Թթվասեր	տուփ	180	530	95400	ԳՀ
15511100	Կաթ	լիտր	300	400	120000	ԳՀ
15542100	Կաթնաշոռ	տուփ	280	450	126000	ԳՀ
15541100	Պանիր	կգ	68	2450	166600	ԳՀ
15530000	Կարագ	կգ	50	4400	220000	ԳՀ
15400000	Ցուլ /հալած/	կգ	40	1600	64000	ԳՀ

15421100	Բուսական յուղ	լիտր	100	750	75000	ԳՀ
15616000	Հնդկաձավար	կգ	40	300	12000	ԳՀ
15614100	Բրինձ	կգ	90	450	40500	ԳՀ
3221117	Ոլոռ	կգ	40	250	10000	ԳՀ
15331153	Ոսպ	կգ	40	340	13600	ԳՀ
15612180	Ալյուր	կգ	80	280	22400	ԳՀ
15850000	Վերմիշել	կգ	100	300	30000	ԳՀ
15851100	Մակարոն	կգ	100	300	30000	ԳՀ
15831000	Շաքարավազ	կգ	200	300	60000	ԳՀ
15810000	Հավա	կգ	24	950	22800	ԳՀ
15842110	Շոկոլադե կոնֆետ	կգ	10	2600	26000	ԳՀ
15820000	Թխվածքաբլիթ	կգ	10	950	9500	ԳՀ
15897200	Բնական հյութ	լիտր	80	550	44000	ԳՀ
15863200	Թեյ չոր	տուփ	20	520	10400	ԳՀ
15620000	Կարտոֆիլի օսլա	կգ	40	1800	72000	ԳՀ
15332230	Մուրաբա	կգ	40	2500	100000	ԳՀ
15841000	Կակաոյի փոշի	տուփ	20	500	10000	ԳՀ
15872400	Աղ	կգ	50	180	9000	ԳՀ
15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	15	980	14700	ԳՀ
15872600	Մենդային սոդա	կգ	40	450	18000	ԳՀ
15332290	Ջեմ	կգ	40	1350	54000	ԳՀ
15551600	Մածուն	տուփ	150	500	75000	ԳՀ
15331151	Հատիկ լոբի	կգ	30	1000	30000	ԳՀ
15871256	Աղացած պղպեղ	կգ	2	2100	4200	ԳՀ
15619000	Հաճարաձավար	կգ	60	320	19200	ԳՀ
15617000	Ցորենաձավար	կգ	60	220	13200	ԳՀ
15811120	հաց	կգ	2642	370	977540	ԳՀ
	բուլկի	կգ	1250	64	80000	ԳՀ
	3. Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	դրամ	90000	1	90000	ՄԱ
	ա/ Դեղորայք	դրամ	10000	1	10000	ՄԱ
33141133	Բինտ ստերիլ	հատ	5	250	1250	ՄԱ
33000000	Բինտ / ոչ ստերիլ/	հատ	3	200	600	ՄԱ
33141115	Բամբակ /ստերիլ/	տուփ	3	150	450	ՄԱ
33141112	Խոնավացնող սպեղանի սանտալիկ	տուփ	30	60	1800	ՄԱ
33000000	Անուշադրի սպիրտ	22իկ	1	150	150	ՄԱ
33631260	Յոդի ոգեթուրմ	22իկ	2	425	850	ՄԱ
15911100	Բժշկական սպիրտ	22իկ	2	300	600	ՄԱ
33691176	Ջրածնի պերօքսիդի լուծույթ	22իկ	1	150	150	ՄԱ
33621320	Կատվախտի ոգեթուրմ	հատ	1	400	400	ՄԱ
33621350	Կատվախտի հանուկ	հատ	1	230	230	ՄԱ
33691176	Սպազմոլիտիկ /Նո-2պա/	հատ	1	230	230	ՄԱ
33661122	Ջերմությունը իջեցնող /ցավազրկող/	տուփ	5	80	400	ՄԱ
33670000	Ջերմությունը իջեցնող /ցավազրկող/	տուփ	1	400	400	ՄԱ
33264822	Կորտիկոստերոիդներ /դեքսամետազոն/	հատ	5	80	400	ՄԱ
33223786	Հակահիստամինային պատրաստուկ	տուփ	5	30	150	ՄԱ
33182750	Ներարկիչ	հատ	18	30	540	ՄԱ
33141713	Մուպրաստին	հատ	2	700	1400	ՄԱ
	բ/այլ նյութեր	դրամ	80000	1	80000	ՄԱ
	Գրասենյակային նյութեր	դրամ	11000	1	11000	ՄԱ
30140000	հաշվիչ	հատ	1	4000	4000	ՄԱ
22811180	օրատետր	հատ	1	2100	2100	ՄԱ
22851200	թղթապանակ օղակներով	հատ	2	700	1400	ՄԱ
30197231	ֆայլ	հատ	10	200	2000	ՄԱ
30192121	գրիչ	հատ	2	150	300	ՄԱ

30192130	Մատիտ/գրաֆիտե միջուկով	հատ	1	80	80	ՄԱ
30192700	Սպիտակեցնող	հատ	1	250	250	ՄԱ
24910000	Սոսիսձ	հատ	2	300	600	ՄԱ
30197622	Թուղթ / գրասենյակային, Ա-4	հատ	1	1900	1900	ՄԱ
30199420	Նշումների թուղթ	հատ	1	170	170	ՄԱ
	Էներգետիկ ծառայություններ	դրամ	271700	1	271700	ՄԱ
65300000	Էլ. Էներգիա	դրամ	121700	1	121700	ՄԱ
65200000	Գազ	դրամ	150000	1	150000	ՄԱ
	Կոմունալ ծառայություններ	դրամ	63300	1	63300	ՄԱ
65100000	Զուր	դրամ	29800	1	29800	ՄԱ
90512000	Աղբահանություն	դրամ	33500	1	33500	ՄԱ
64211100	Կապի ծառայություններ	դրամ	60000	1	60000	ՄԱ
	Կենցաղային նյութեր	դրամ	40000	1	40000	ՄԱ
39714100	Օդափոխիչ	հատ	400	10	4000	ՄԱ
39831247	Ժամելի սպիրտ	հատ	300	10	3000	ՄԱ
39831283	Հատակի լաթ	հատ	500	5	2500	ՄԱ
33761400	Անձեռոցիկ	հատ	180	10	1800	ՄԱ
33761400	Անձեռոցիկ թաց	հատ	500	5	2500	ՄԱ
39831100	Աման լվանալու հեղուկ	հատ	380	5	1900	ՄԱ
39836000	Ավել	հատ	1000	6	6000	ՄԱ
39831100	Աման լվանալու հեղուկ	հատ	250	6	1500	ՄԱ
18421130	Հեղուկ օճառ	հատ	400	8	3200	ՄԱ
33761000	Շուգարանի թուղթ	հատ	100	50	5000	ՄԱ
39831282	Սեղանի լաթ	հատ	100	15	1500	ՄԱ
39221500	Կաթսաշփիչ	հատ	100	10	1000	ՄԱ
39221490	Սպունգ	հատ	150	10	1500	ՄԱ
39831240	Մաքրող հողուկ գազօջախի	հատ	700	3	2100	ՄԱ
39831100	Շուգարանի մաքրող հեղուկ	հատ	500	5	2500	ՄԱ
39711310	Գազօջախ	հատ	135000	1	135000	ՄԱ
39221310	Կաթսա	հատ	20000	1	20000	ՄԱ
	Այլ ծառայություններ	դրամ	70000	1	70000	ՄԱ